	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ/ 
річний план закупівель, що здійснюються без проведення процедур закупівель 
на 2016 рік 
Комунальний заклад Білоцерківської міської ради дитячо-юнацька спортивна школа № 1 , код ЄДРПОУ 25297107 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
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	ДК 016:2010 код - 06.20.1 Газ природний, скраплений або в газоподібному стані                               (за кодом CPV за ДК 021:2015 код - 09123000-7 Природний газ)                  «Природний газ» 
	2274
	- 69288,00 грн.                (Шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят вісім грн. 00 коп.) з ПДВ.
	Відкриті торги
	Березень 2016 року
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 16.06.2016 р. № 29 .

	Заступник голови комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	____Л.І.Грищенко___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	____А.В.Синявська__ 
(ініціали та прізвище)


